



MAVER

4.1.1.a.2.01.03

Predial rural Corrente

Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

12.01.03
Folial rural

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1	enero													
		IN20240131000002	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DE 2024					\$0.00	02/01/2024	02/01/2024	\$0.00	\$0.00	\$11,302.27	\$0.00
		IN20240131000003	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 02 DE ENERO DE 2024					\$0.00	02/01/2024	02/01/2024	-\$11,302.27	\$0.00	\$249.34	-\$11,551.61
		IN20240131000006	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ENGRESOS DEL DIA 03 DE ENGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE ENERO DE 2024					\$0.00	03/01/2024	03/01/2024	-\$11,551.61	\$0.00	\$14,538.54	-\$26,090.15
		IN20240131000007	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE ENERO DE 2024					\$0.00	03/01/2024	03/01/2024	-\$26,090.15	\$0.00	\$498.68	-\$26,588.83
		IN20240131000009	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE ENGRESOS DEL DIA 04 DE ENGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024					\$0.00	04/01/2024	04/01/2024	-\$26,588.83	\$0.00	\$21,596.16	-\$48,184.99
		IN20240131000010	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024					\$0.00	04/01/2024	04/01/2024	-\$48,184.99	\$0.00	\$1,246.70	-\$49,431.69
		IN20240131000012	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DE 2024					\$0.00	05/01/2024	05/01/2024	-\$49,431.69	\$0.00	\$18,019.18	-\$67,450.87
		IN20240131000013	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 05 DE ENERO DE 2024					\$0.00	05/01/2024	05/01/2024	-\$67,450.87	\$0.00	\$498.68	-\$67,949.55
		IN20240131000015	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2024					\$0.00	06/01/2024	06/01/2024	-\$67,949.55	\$0.00	\$748.02	-\$68,697.57
		IN20240131000022	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DE 2024					\$0.00	08/01/2024	08/01/2024	-\$68,697.57	\$0.00	\$22,812.18	-\$91,509.75
		IN20240131000026	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DE 2024					\$0.00	09/01/2024	09/01/2024	-\$91,509.75	\$0.00	\$23,107.61	-\$114,617.36
		IN20240131000027	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 09 DE ENERO DE 2024					\$0.00	09/01/2024	09/01/2024	-\$114,617.36	\$0.00	\$498.68	-\$115,116.04
		IN20240131000030	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024					\$0.00	10/01/2024	10/01/2024	-\$115,116.04	\$0.00	\$13,657.25	-\$128,773.29
		IN20240131000034	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024					\$0.00	11/01/2024	11/01/2024	-\$128,773.29	\$0.00	\$22,069.18	-\$150,842.47
		IN20240131000035	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024					\$0.00	11/01/2024	11/01/2024	-\$150,842.47	\$0.00	\$498.68	-\$151,341.15
		IN20240131000038	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024					\$0.00	12/01/2024	12/01/2024	-\$151,341.15	\$0.00	\$20,452.63	-\$171,793.78
		IN20240131000052	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024					\$0.00	13/01/2024	13/01/2024	-\$171,793.78	\$0.00	\$1,263.78	-\$173,057.56
		IN20240131000053	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024					\$0.00	13/01/2024	13/01/2024	-\$173,057.56	\$0.00	\$249.34	-\$173,306.90
		IN20240131000056	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 14 DE ENERO DE 2024					\$0.00	14/01/2024	14/01/2024	-\$173,306.90	\$0.00	\$498.68	-\$173,805.58
		IN20240131000059	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024					\$0.00	15/01/2024	15/01/2024	-\$173,805.58	\$0.00	\$32,736.61	-\$206,542.19
		IN20240131000060	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024					\$0.00	15/01/2024	15/01/2024	-\$206,542.19	\$0.00	\$748.02	-\$207,290.21
		IN20240131000063	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE 2024					\$0.00	16/01/2024	16/01/2024	-\$207,290.21	\$0.00	\$15,282.42	-\$222,572.63
		IN20240131000064	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 16 DE ENERO DE 2024					\$0.00	16/01/2024	16/01/2024	-\$222,572.63	\$0.00	\$249.34	-\$222,821.97



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Num. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 Ial rural	Enero	IN20240131000067	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024				\$0.00	17/01/2024	17/01/2024	-\$222,821.97	\$0.00	\$16,405.80	-\$239,227.77
		IN20240131000068	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024				\$0.00	17/01/2024	17/01/2024	-\$239,227.77	\$0.00	\$748.02	-\$239,975.79
		IN20240131000071	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024				\$0.00	18/01/2024	18/01/2024	-\$239,975.79	\$0.00	\$17,463.08	-\$257,438.87
		IN20240131000075	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024				\$0.00	19/01/2024	19/01/2024	-\$267,438.87	\$0.00	\$16,366.23	-\$273,795.10
		IN20240131000079	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024				\$0.00	20/01/2024	20/01/2024	-\$273,795.10	\$0.00	\$3,818.80	-\$277,613.90
		IN20240131000083	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 21 DE ENERO DE 2024				\$0.00	21/01/2024	21/01/2024	-\$277,613.90	\$0.00	\$249.34	-\$277,863.24
		IN20240131000084	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024				\$0.00	22/01/2024	22/01/2024	-\$277,863.24	\$0.00	\$30,080.25	-\$307,943.49
		IN20240131000085	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024				\$0.00	22/01/2024	22/01/2024	-\$307,943.49	\$0.00	\$763.63	-\$308,707.12
		IN20240131000088	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DE 2023				\$0.00	23/01/2024	23/01/2024	-\$308,707.12	\$0.00	\$13,150.86	-\$321,857.98
		IN20240131000089	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 23 DE ENERO DE 2024				\$0.00	23/01/2024	23/01/2024	-\$321,857.98	\$0.00	\$249.34	-\$322,107.32
		IN20240131000092	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024				\$0.00	24/01/2024	24/01/2024	-\$322,107.32	\$0.00	\$21,466.71	-\$343,574.03
		IN20240131000096	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024				\$0.00	25/01/2024	25/01/2024	-\$343,574.03	\$0.00	\$16,642.91	-\$360,216.94
		IN20240131000099	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2024				\$0.00	26/01/2024	26/01/2024	-\$360,216.94	\$0.00	\$21,479.67	-\$381,696.61
		IN20240131000103	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024				\$0.00	27/01/2024	27/01/2024	-\$381,696.61	\$0.00	\$5,805.46	-\$387,502.07
		IN20240131000107	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 28 DE ENERO DE 2024				\$0.00	28/01/2024	28/01/2024	-\$387,502.07	\$0.00	\$1,446.07	-\$388,948.14
		IN20240131000109	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024				\$0.00	29/01/2024	29/01/2024	-\$388,948.14	\$0.00	\$40,559.89	-\$429,508.03
		IN20240131000110	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024				\$0.00	29/01/2024	29/01/2024	-\$429,508.03	\$0.00	\$1,246.70	-\$430,754.73
		IN20240131000113	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024				\$0.00	30/01/2024	30/01/2024	-\$430,754.73	\$0.00	\$21,369.75	-\$452,124.48
IN20240131000114	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024				\$0.00	30/01/2024	30/01/2024	-\$452,124.48	\$0.00	\$2,678.86	-\$454,803.34		
IN20240131000117	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024				\$0.00	31/01/2024	31/01/2024	-\$454,803.34	\$0.00	\$19,350.28	-\$474,153.62		
IN20240131000118	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024				\$0.00	31/01/2024	31/01/2024	-\$474,153.62	\$0.00	\$2,612.94	-\$476,766.56		
IN20240220000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	01/02/2024	01/02/2024	-\$476,766.56	\$0.00	\$7,211.62	-\$483,978.18		
IN20240220000005	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 01 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	01/02/2024	01/02/2024	-\$483,978.18	\$0.00	\$260.95	-\$484,239.13		
IN20240220000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	02/02/2024	02/02/2024	-\$484,239.13	\$0.00	\$5,892.67	-\$490,131.80		



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 Hacienda rural	Febrero	IN20240220000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	03/02/2024	03/02/2024	-\$490,131.80	\$0.00	\$260.95	-\$490,392.75
		IN20240221000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	06/02/2024	06/02/2024	-\$490,392.75	\$0.00	\$12,628.14	-\$503,020.89
		IN20240221000024	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	07/02/2024	07/02/2024	-\$503,020.89	\$0.00	\$8,498.11	-\$511,519.00
		IN20240221000027	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	08/02/2024	08/02/2024	-\$511,519.00	\$0.00	\$6,975.89	-\$518,494.89
		IN20240221000030	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	09/02/2024	09/02/2024	-\$518,494.89	\$0.00	\$9,367.87	-\$527,862.76
		IN20240221000040	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	12/02/2024	12/02/2024	-\$527,862.76	\$0.00	\$14,369.39	-\$542,232.15
		IN20240222000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	13/02/2024	13/02/2024	-\$542,232.15	\$0.00	\$9,414.10	-\$551,646.25
		IN20240222000043	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	13/02/2024	13/02/2024	-\$551,646.25	\$0.00	\$521.90	-\$552,168.15
		IN20240222000044	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	14/02/2024	14/02/2024	-\$552,168.15	\$0.00	\$4,583.32	-\$556,751.47
		IN20240222000046	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	15/02/2024	15/02/2024	-\$556,751.47	\$0.00	\$11,988.42	-\$568,739.89
		IN20240222000049	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	16/02/2024	16/02/2024	-\$568,739.89	\$0.00	\$13,766.86	-\$582,506.75
		IN20240222000055	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	19/02/2024	19/02/2024	-\$582,506.75	\$0.00	\$12,099.86	-\$594,606.61
		IN202402227000066	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	20/02/2024	20/02/2024	-\$594,606.61	\$0.00	\$9,347.56	-\$603,954.17
		IN202402227000068	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	21/02/2024	21/02/2024	-\$603,954.17	\$0.00	\$7,530.81	-\$611,484.98
		IN202402229000072	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	22/02/2024	22/02/2024	-\$611,484.98	\$0.00	\$11,249.30	-\$622,734.28
		IN202402229000076	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	23/02/2024	23/02/2024	-\$622,734.28	\$0.00	\$4,677.10	-\$627,411.38
		IN20240229000086	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	26/02/2024	26/02/2024	-\$627,411.38	\$0.00	\$21,027.81	-\$648,439.19
		IN20240229000087	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	26/02/2024	26/02/2024	-\$648,439.19	\$0.00	\$260.95	-\$648,700.14
		IN20240229000092	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	27/02/2024	27/02/2024	-\$648,700.14	\$0.00	\$9,472.60	-\$658,172.74
		IN20240229000093	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	27/02/2024	27/02/2024	-\$658,172.74	\$0.00	\$521.90	-\$658,694.64
		IN20240229000095	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	28/02/2024	28/02/2024	-\$658,694.64	\$0.00	\$9,993.84	-\$668,688.48
		IN20240229000096	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	28/02/2024	28/02/2024	-\$668,688.48	\$0.00	\$249.83	-\$668,938.31
		IN20240229000102	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	29/02/2024	29/02/2024	-\$668,938.31	\$0.00	\$19,201.23	-\$688,139.54
		IN20240229000107	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	29/02/2024	29/02/2024	-\$688,139.54	\$0.00	\$260.95	-\$688,400.49
		IN20240229000108	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	29/02/2024	29/02/2024	-\$688,400.49	\$0.00	-\$260.95	-\$688,139.54



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 Istal rural	Febrero	IN20240229000109	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	29/02/2024	29/02/2024	-\$688,139.54	\$0.00	\$280.95	-\$688,400.49
	Marzo	IN20240314000001	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DE 2024				\$0.00	01/03/2024	01/03/2024	-\$688,400.49	\$0.00	\$1,312.92	-\$689,713.41
		IN20240315000008	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DE 2024				\$0.00	04/03/2024	04/03/2024	-\$689,713.41	\$0.00	\$2,042.74	-\$691,756.15
		IN20240315000009	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE MARZO DE 2024				\$0.00	04/03/2024	04/03/2024	-\$691,756.15	\$0.00	\$325.72	-\$692,081.87
		IN20240315000010	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DE 2024				\$0.00	05/03/2024	05/03/2024	-\$692,081.87	\$0.00	\$1,809.74	-\$693,891.61
		IN20240315000012	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DE 2024				\$0.00	06/03/2024	06/03/2024	-\$693,891.61	\$0.00	\$977.16	-\$694,868.77
		IN20240319000014	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO DE 2024				\$0.00	07/03/2024	07/03/2024	-\$694,868.77	\$0.00	\$1,427.94	-\$696,296.71
		IN20240319000015	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 07 DE MARZO DE 2024				\$0.00	07/03/2024	07/03/2024	-\$696,296.71	\$0.00	\$644.12	-\$696,940.83
		IN20240319000016	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE MARZO DE 2024				\$0.00	08/03/2024	08/03/2024	-\$696,940.83	\$0.00	\$651.44	-\$697,592.27
		IN20240319000021	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DE 2024				\$0.00	11/03/2024	11/03/2024	-\$697,592.27	\$0.00	\$3,935.94	-\$701,528.21
		IN20240319000023	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DE 2024				\$0.00	12/03/2024	12/03/2024	-\$701,528.21	\$0.00	\$662.22	-\$702,190.43
		IN20240319000024	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 12 DE MARZO DE 2024				\$0.00	12/03/2024	12/03/2024	-\$702,190.43	\$0.00	\$325.72	-\$702,516.15
		IN20240319000025	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DE 2024				\$0.00	13/03/2024	13/03/2024	-\$702,516.15	\$0.00	\$651.44	-\$703,167.59
		IN20240322000003	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO DE 2024				\$0.00	14/03/2024	14/03/2024	-\$703,167.59	\$0.00	\$325.72	-\$703,493.31
		IN20240322000003	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO DE 2024				\$0.00	15/03/2024	15/03/2024	-\$703,493.31	\$0.00	\$325.72	-\$703,819.03
		IN20240322000004	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE 2024				\$0.00	18/03/2024	18/03/2024	-\$704,796.19	\$0.00	\$977.16	-\$703,819.03
		IN20240322000004	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DE 2024				\$0.00	19/03/2024	19/03/2024	-\$704,796.19	\$0.00	\$977.16	-\$704,796.19
		IN20240326000004	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DE 2024				\$0.00	20/03/2024	20/03/2024	-\$704,796.19	\$0.00	\$1,060.82	-\$705,857.01
		IN20240326000004	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO DE 2024				\$0.00	21/03/2024	21/03/2024	-\$705,857.01	\$0.00	\$2,060.94	-\$707,917.95
		IN20240327000003	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DE 2024				\$0.00	23/03/2024	23/03/2024	-\$707,917.95	\$0.00	\$134.72	-\$708,052.67
		IN20240331000005	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DE 2024				\$0.00	25/03/2024	25/03/2024	-\$708,052.67	\$0.00	\$379.00	-\$708,431.67
		IN20240331000005	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DE 2024				\$0.00	26/03/2024	26/03/2024	-\$708,431.67	\$0.00	\$910.64	-\$709,342.31
		IN20240331000005	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO DE 2024				\$0.00	27/03/2024	27/03/2024	-\$709,342.31	\$0.00	\$1,873.94	-\$711,216.25
		IN20240331000006	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 26 DE MARZO 2024				\$0.00	26/03/2024	26/03/2024	-\$711,216.25	\$0.00	\$325.72	-\$711,541.97
	Abril	IN20240417000004	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL DE 2024				\$0.00	03/04/2024	03/04/2024	-\$711,541.97	\$0.00	\$344.24	-\$711,886.21

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 rural	Abril	IN20240417000005	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL DE 2024				\$0.00	04/04/2024	04/04/2024	-\$711,886.21	\$0.00	\$400.70	-\$712,286.91
IN20240418000009		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	08/04/2024	08/04/2024	-\$712,286.91	\$0.00	\$651.44	-\$712,938.35
IN20240418000010		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	09/04/2024	09/04/2024	-\$712,938.35	\$0.00	\$2,305.46	-\$715,243.81
IN20240418000012		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	11/04/2024	11/04/2024	-\$715,243.81	\$0.00	\$325.72	-\$715,569.53
IN20240418000013		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	12/04/2024	12/04/2024	-\$715,569.53	\$0.00	\$977.16	-\$716,546.69
IN20240423000019		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	16/04/2024	16/04/2024	-\$716,546.69	\$0.00	\$651.44	-\$717,198.13
IN20240425000024		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	19/04/2024	19/04/2024	-\$717,198.13	\$0.00	\$325.72	-\$717,523.85
IN20240429000027		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	03/04/2024	03/04/2024	-\$717,523.85	\$0.00	\$550.64	-\$718,074.49
IN20240430000044		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DE 2022					\$0.00	22/04/2024	22/04/2024	-\$718,074.49	\$0.00	\$1,302.88	-\$719,377.37
IN20240430000046		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	24/04/2024	24/04/2024	-\$719,377.37	\$0.00	\$325.72	-\$719,703.09
IN20240430000047		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	25/04/2024	25/04/2024	-\$719,703.09	\$0.00	\$1,777.98	-\$721,481.07
IN20240430000057		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	29/04/2024	29/04/2024	-\$721,481.07	\$0.00	\$325.72	-\$721,806.79
IN20240430000060		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DE 2024					\$0.00	30/04/2024	30/04/2024	-\$721,806.79	\$0.00	\$162.86	-\$721,969.65
Mayo		IN20240514000002	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO DE 2024				\$0.00	02/05/2024	02/05/2024	-\$721,969.65	\$0.00	\$977.16	-\$722,946.81
		IN20240514000003	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024				\$0.00	03/05/2024	03/05/2024	-\$722,946.81	\$0.00	\$325.72	-\$723,272.53
		IN20240514000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024				\$0.00	06/05/2024	06/05/2024	-\$723,272.53	\$0.00	\$325.72	-\$723,598.25
		IN20240520000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024				\$0.00	09/05/2024	09/05/2024	-\$723,598.25	\$0.00	\$325.72	-\$723,923.97
		IN20240520000016	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024				\$0.00	15/05/2024	15/05/2024	-\$723,923.97	\$0.00	\$977.16	-\$724,901.13
		IN20240522000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024				\$0.00	16/05/2024	16/05/2024	-\$724,901.13	\$0.00	\$325.72	-\$725,226.85
		IN20240523000021	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024				\$0.00	20/05/2024	20/05/2024	-\$725,226.85	\$0.00	\$153.00	-\$725,379.85
	IN20240529000025	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024				\$0.00	22/05/2024	22/05/2024	-\$725,379.85	\$0.00	\$325.72	-\$725,705.57	
	IN20240531000053	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024				\$0.00	30/05/2024	31/05/2024	-\$725,705.57	\$0.00	\$325.72	-\$726,031.29	
	IN20240531000056	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024				\$0.00	04/06/2024	31/05/2024	-\$726,031.29	\$0.00	\$978.32	-\$727,009.61	
Junio	IN20240613000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	04/06/2024	04/06/2024	-\$727,009.61	\$0.00	\$982.92	-\$727,992.53	
	IN20240613000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	07/06/2024	07/06/2024	-\$727,992.53	\$0.00	\$325.72	-\$728,318.25	
	IN20240618000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	11/06/2024	11/06/2024	-\$728,318.25	\$0.00	\$325.72	-\$728,643.97	
	IN20240624000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	17/06/2024	17/06/2024	-\$728,643.97	\$0.00	\$651.44	-\$729,295.41	
	IN20240624000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	18/06/2024	18/06/2024	-\$729,295.41	\$0.00	\$325.72	-\$729,621.13	

Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 Hacienda rural	Junio	IN20240624000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	19/06/2024	19/06/2024	-\$729,621.13	\$0.00	\$325.72	-\$729,946.85
		IN20240627000026	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	21/06/2024	21/06/2024	-\$729,946.85	\$0.00	\$325.72	-\$730,272.57
		IN20240630000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	26/06/2024	26/06/2024	-\$730,272.57	\$0.00	\$651.44	-\$730,924.01
		IN20240710000001	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DE 2024				\$0.00	01/07/2024	01/07/2024	-\$730,924.01	\$0.00	\$325.72	-\$731,249.73
		IN20240710000002	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DE 2024				\$0.00	02/07/2024	02/07/2024	-\$731,249.73	\$0.00	\$325.72	-\$731,575.45
		IN20240716000015	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE 2024				\$0.00	09/07/2024	09/07/2024	-\$731,575.45	\$0.00	\$438.90	-\$732,014.35
		IN20240716000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DE 2024				\$0.00	11/07/2024	11/07/2024	-\$732,014.35	\$0.00	\$21.76	-\$732,036.11
		IN20240724000029	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DE 2024				\$0.00	18/07/2024	18/07/2024	-\$732,036.11	\$0.00	\$344.92	-\$732,381.03
		IN20240725000039	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DE 2024				\$0.00	22/07/2024	22/07/2024	-\$732,381.03	\$0.00	\$545.76	-\$732,926.79
		IN20240726000040	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DE 2024				\$0.00	23/07/2024	23/07/2024	-\$732,926.79	\$0.00	\$325.72	-\$733,252.51
		IN20240731000056	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DE 2024				\$0.00	29/07/2024	29/07/2024	-\$733,252.51	\$0.00	\$728.24	-\$733,980.75
		IN20240731000058	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DE 2024				\$0.00	31/07/2024	31/07/2024	-\$733,980.75	\$0.00	\$325.72	-\$734,306.47
		IN20240813000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	05/08/2024	05/08/2024	-\$734,306.47	\$0.00	\$2,209.88	-\$736,516.35
		IN20240813000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	06/08/2024	06/08/2024	-\$736,516.35	\$0.00	\$703.58	-\$737,219.93
IN20240813000008	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	07/08/2024	07/08/2024	-\$737,219.93	\$0.00	\$651.44	-\$737,871.37		
IN20240814000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	09/08/2024	09/08/2024	-\$737,871.37	\$0.00	\$325.72	-\$738,197.09		
IN20240814000013	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	12/08/2024	12/08/2024	-\$738,197.09	\$0.00	\$1,719.86	-\$739,916.95		
IN20240816000023	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	15/08/2024	15/08/2024	-\$739,916.95	\$0.00	\$325.72	-\$740,242.67		
IN20240819000024	CARGA DE INGRESO	COMPLEMENTO A CARGA DE INGRESOS DIA 14 DE AGOSTO 2024				\$0.00	14/08/2024	14/08/2024	-\$740,242.67	\$0.00	\$0.00	-\$740,242.67		
IN20240819000025	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	16/08/2024	16/08/2024	-\$740,242.67	\$0.00	\$0.00	-\$740,242.67		
IN20240822000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	21/08/2024	21/08/2024	-\$740,242.67	\$0.00	\$325.72	-\$740,568.39		
IN20240827000041	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	26/08/2024	26/08/2024	-\$740,568.39	\$0.00	\$325.72	-\$740,894.11		
IN20240828000044	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	27/08/2024	27/08/2024	-\$740,894.11	\$0.00	\$325.72	-\$741,219.83		
IN20240909000003	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	02/09/2024	02/09/2024	-\$741,219.83	\$0.00	\$325.72	-\$741,545.55		
IN20240910000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	03/09/2024	03/09/2024	-\$741,545.55	\$0.00	\$325.72	-\$741,871.27		
IN20240910000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	05/09/2024	05/09/2024	-\$741,871.27	\$0.00	\$107.78	-\$741,979.05		



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 Hacienda rural	Septiembre	IN20240911000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	10/09/2024	10/09/2024	-\$741,979.05	\$0.00	\$651.44	-\$742,630.49
		IN20240913000014	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	12/09/2024	12/09/2024	-\$742,630.49	\$0.00	\$651.44	-\$743,281.93
		IN20240918000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	17/09/2024	17/09/2024	-\$743,281.93	\$0.00	\$325.72	-\$743,607.65
		IN20240920000027	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	19/09/2024	19/09/2024	-\$743,607.65	\$0.00	\$651.44	-\$744,259.09
		IN20240924000031	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	23/09/2024	23/09/2024	-\$744,259.09	\$0.00	\$1,060.82	-\$745,319.91
		IN20240925000032	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	24/09/2024	24/09/2024	-\$745,319.91	\$0.00	\$325.72	-\$745,645.63
		IN20240930000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	27/09/2024	27/09/2024	-\$745,645.63	\$0.00	\$651.44	-\$746,297.07
	Octubre	IN20241017000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	09/10/2024	09/10/2024	-\$746,297.07	\$0.00	\$325.72	-\$746,622.79
		IN20241021000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	10/10/2024	10/10/2024	-\$746,622.79	\$0.00	\$325.72	-\$746,948.51
		IN20241021000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	11/10/2024	11/10/2024	-\$746,948.51	\$0.00	\$651.44	-\$747,599.95
		IN20241031000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	17/10/2024	17/10/2024	-\$747,599.95	\$0.00	\$325.72	-\$747,925.67
		IN20241031000038	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	29/10/2024	29/10/2024	-\$747,925.67	\$0.00	\$784.62	-\$748,710.29
		IN20241031000041	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	30/10/2024	30/10/2024	-\$748,710.29	\$0.00	\$325.72	-\$749,036.01
		IN20241031000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	31/10/2024	31/10/2024	-\$749,036.01	\$0.00	\$325.72	-\$749,361.73
		IN20241031000051	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	24/10/2024	24/10/2024	-\$749,361.73	\$0.00	\$325.72	-\$749,687.45
	Noviembre	IN20241120000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	04/11/2024	04/11/2024	-\$749,687.45	\$0.00	\$651.44	-\$750,338.89
		IN20241130000008	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	08/11/2024	08/11/2024	-\$750,338.89	\$0.00	\$325.72	-\$750,664.61
		IN2024113000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	11/11/2024	11/11/2024	-\$750,664.61	\$0.00	\$2,398.00	-\$753,062.61
		IN2024113000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	12/11/2024	12/11/2024	-\$753,062.61	\$0.00	\$651.44	-\$753,714.05
		IN20241120000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	19/11/2024	19/11/2024	-\$753,714.05	\$0.00	\$325.72	-\$754,039.77
		IN20241130000033	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	29/11/2024	29/11/2024	-\$754,039.77	\$0.00	\$1,077.44	-\$755,117.21
	Diciembre	IN20241217000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2024				\$0.00	03/12/2024	03/12/2024	-\$755,117.21	\$0.00	\$325.72	-\$755,442.93



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de Impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Num. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.2.01.03 Ical Total	Diciembre	IN20241219000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA.17 DE DICIEMBRE DE 2024				\$0.00		17/12/2024	-\$755,442.93	\$0.00	\$752.16	-\$756,195.09
		IN20241220000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA.19 DE DICIEMBRE DE 2024				\$0.00		19/12/2024	-\$756,195.09	\$0.00	\$325.72	-\$756,520.81
ALES														